Ina) dei nomine amen. Nos Reimboldusb) de Gamundia 252), officialis 
Argent(inensis), notum facimus tenore presencium quorum interest vel 
intererit universis, quod constituti coram nobis discreti viri Heinr(i­
cus)c) 253) de Confluencia, Dieth(er)icus d) de Brusella — Treueren(sis)

252) Zu ihm vgl. H e i m p e 1 (wie Anm. 63).
253) Die folgenden Namen habe ich nicht identifizieren können. Allenfalls 

wäre zu erwägen, ob nicht Otto de Novillari mit dem uns schon bekannten 
Otto, Abt des Benediktinerklosters Neuweiler identisch ist, dem zeitweiligen 
Generalvikar Bischof Lamprechts von Brunn (vgl. oben S. 72f. mit Anm. 20).

a) Überschrift (oberer Rand fol. U8V): G(re)g(orius) llus confirmat pauper­
tatem, castitatem nonnullarum personarum virorum, mulierum in Alemania, 
Flandria, Brabantia habitancium, (oberer Rand fol. 119r) G(re)g(orius) XIus de 
Begardis et Beginis, ut dicunt; sed nulla fit mencio de eisdem in bulla W (= Hein­
rich von Sachsen) b) Remboldus de Ganmundia S c) Hinricus de Con­
fluentia S d) Dithericus de Brusella S
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et Leodien(sis)e) dyoc(esium) —, Otto de Nouillarif) et Hugo de$) Za­
bern Argent(ine) morantes litteras apostolicas sanctissimi11) in Christo 
patris et domini nostri, domini Gregorii pape undecimi, infrascriptas 
more Romane curie bullatas, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua 
sui parte suspectas nobis in medium exhibuerunt, produxerunt, presen­
taverunt, et ostenderunt, asserentes huiusmodi1) litteras fore communes 
omnibus in paupertate et castitate viventibus per provincias in eisdem 
subscriptis litteris apostolicis expressas constitutis, et se eisdem 
litteris indigere et uti velle in diversarum terrarum locis, ac 
timentes easdem litteras viarum discriminibus et periculis amitti et 
subtrahi aut eisdem casu diffortuitoi) defraudari. Quare petiverunt 
litteras easdem per nos auctoritate nostra ordinaria transsumi et exem­
plari et huiusmodi transsumptum testimonio publico ac sigilli dicte curie 
Argent(inensis) appensione communiri mandari, ita quod eidemk) trans­
sumpto sive transscripto tamquam originalibus litteris predictis fides 
possit plenaria1) adhiberi. Nos itaque receptis, visis, et diligenter inspec­
tis, et perlectis litterism) apostolicis subscriptis, ipsisque veris ac dicti 
domini Gregorii pape bulla plumbea in cordula canapis impen(dente) 
more Romane curie bullatis, sanisn), integris, et omni prorsus vicio et 
suspicione carentibus per nos inventis, prenominatorum pauperum